
PACHET ACCESORII DIVERSE pt utilaje agricole si forestiere

I.D.: 58420648

Data publicarii	29.06.21	Coduri CPV	16810000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 739,06 RON - 739,06 RON

Descriere: LAMA 115 SF COMPLETA (TIP NOU)---2 X 239.50=479 LEI 56458967 - BOLT SUSTINERE LAMA 56458967---2 X 61.34=122.68 LEI 56446667 - ROLA LAMA D37 56446667---2 X 40.34=80.68 LEI 58002466 - DINTE LAMA MOBILA SF 58002466---10 X 4.62=46.20 LEI 58166710 - NIT TSV 6.5X13E BCS---50 X 0.21=10.50 LEI, produsele sunt pt functionarea motouneltelor utilizate la lucrarile de taiere a gardului viu situat pe domeniul public al mun Deva
